[image: image1.png]

Администрация  Бельского района

Тверской области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       21. 02.2014                                      г.Белый
	                                           № 71

Об утверждении реестра

муниципальных услуг

Бельского района
В  соответствии  с   Федеральным законом  от 27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ   « Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг» , постановлением Администрации Тверской области от 07 апреля 2011 г. № 142-па «О реестре государственных услуг Тверской области»

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг Бельского района (приложение к постановлению).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую Отделом организационной работы и муниципальной службы Сухорукову З.Я.
Глава Администрации
Бельского района                                                                                        А.И.Титов
  РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ